Aprilis.

- 3. III. Non. April. sol. ad servicium.
- 4. II. Non. Ambrosii episcopi.
- 14. XVIII. Kal. Maji. Tiburci et Valeriani.
- 17. XV. Kal. Rotherus²⁾ laicus obiit, [vii] sol. ad servicium.
- 23. IX. Kal. Georgii martiris xvi sol. ad servicium.
- 25. VII. Kal. Marci ewangeliste.
- 28. IV. Kal. Vitalis martiris.

Majus.

- 1. Kal. Maji. Philippi et Jacobi apostolorum. Walburgis virginis.
- 3. V. Non. Inventio sancte Crucis*. Alexandri et sociorum ejus; xii sol.
- 4. IV. Non. Translatio sancti Godehardi episcopi.
- 5 III. Non. Nativitas sancti Godehardi episcopi. Ascensio domini.*
- 6. II. Non. Johannis ante portam latinam.
- 10. VI. Idus. Gordiani et Epimachi.
- 12. IV. Id. Nerei, Achillei et Pancracii.

13. III. Id. Servacii episcopi et confessoris.
 16. XVII. Kal. Jun. Peregrini martiris.
 19. XIV. Kal. Potentiane virginis. Otto Romano-
 rum imperator³⁾ obiit.
 21. XII. Kal. Rokerus⁴⁾ laicus obiit, x sol. ad
 servicium.
 25. VIII. Kal. Urbani pape et martiris.
 31. II. Kal. Sanctorum Cancianorum. Pe-
 tronille virginis.

Junius.

2. IV. Non. Marcellini et Petri.
 5. Non. Bonifacii sociorumque ejus.
 9. V. Id. Primi et Feliciani martirum.
 11. III. Id. Barnabe apostoli. Richeze⁵⁾ impera-
 trix obiit x sol.
 12. II. Id. Basilidis, Cirini, Naboris, Nazarii et Celsi.
 13. Idus. Anthonii
 15. XVII. Kal. Jul. Viti, Modesti et Crescentie.
 18. XIV. Kal. Marci et Marcelliani martirum.
 19. XIII. Kal. Gervasii et Prothasii martirum.
 21. XI. Kal. Albani martiris.
 23. IX. Kal. Vigilia.
 24. VIII. Kal. Nativitas sancti Johannis
 baptiste.* Johannes de Colonia⁶⁾ statuit dominis
 fratribus x solidos. Si igitur stationarius [desit, vicarius]
 suus pro eo percipiet.
 26. VI. Kal. Johannis et Pauli martirum.
 28. IV. Kal. Leonis pape. Vigilia.
 29. III. Kal. Petri et Pauli apostolorum.*
 30. II. Kal. Commemoratio sancti Pauli
 apostoli.

Julius.

1. Kal. Jul. Octava Johannis baptiste,*
 xiiii sol. ad servicium.
 2. VI. Non. Processi et Martiniani.
 4. IV. Non. Udalrici episcopi et confessoris.
 6. II. Non. Octava apostolorum.

7. Non. Translacio sancti Thome martiris.†)
8. VIII. Id. Kiliani et sociorum ejus.
10. VI. Id. Septem fratrum, xii sol. ad servicium.
13. III. Id. Heinrici regis. Margarete virginis.
15. Idus. Divisio apostolorum.
18. XV. Kal. Aug. Translacio Blasii.†)
20. XIII. Kal. Mette soror nostra obiit.†)
21. XII. Kal. Praxedis virginis, x sol. ad servicium.
22. XI Kal. Marie Magdalene, x[ii] sol. ad servicium.
23. X. Kal. Apollinaris martiris. Liborii.
24. IX. Kal. Christine virginis. Vigilia.
25. VIII. Kal. Jacobii apostoli Christofori martiris.
28. V. Kal. Innocentii pape. Pantaleonis martiris.
29. IV. Kal. Felicis, Simplicii, Faustini et Beatricis.
30. III. Kal. Abdon et Sennes. Cracto⁷⁾ canonicus noster obiit.†)

Augustus.

1. Kal. Aug. Ad vincula sancti Petri. Septem Machabeorum.
2. IV. Non. Stephani pape.
3. III. Non. Inventio sancti Stephani prothomartiris.
5. Non. Oswaldi regis. Hermannus⁸⁾ obiit.†)
6. VIII. Id. Sixti, Felicissimi, Agapiti.
7. VII. Id. Donati episcopi. Afre martiris.
8. VI. Id. Cyriaci martiris.
9. V. Id. Romani martiris. Vigilia.
10. IV. Id. Laurentii martiris.
11. III. Id. Tiburtii martiris.
13. Idus. Ypoliti et sociorum ejus.
14. XIX. Kal. Sept. Eusebii confessoris. Vigilia. Herwicus decanus⁹⁾ et presbiter obiit.†)
15. XVIII. Kal. Assumptio sancte Marie virginis.*
16. XVII. Kal. Translacio sancti Bernwardi episcopi.

†) Spätere Hand.

17. XVI. Kal. Octava sancti Laurentii.
 18. XV. Kal. Agapiti martiris.
 19. XIV. Kal. Magni martiris.
 20. XIII. Kal. Auctoris.†)
 22. XI. Kal. Octava sancte Marie, Timothei et
 Simphoriani.
 . 23. X. Kal. Vigilia.
 24. IX. Kal. Bartholomei apostoli.
 26. VII. Kal. Hirenei et Habundi martirum.
 27. VI. Kal. Rufi martiris.
 28. V. Kal. Hermetis martiris, Augustini episcopi.
 29. IV. Kal. Decollatio sancti Johannis bap-
 tiste. Sabine virginis; xxx sol. ad servicium.
 30. III. Kal. Felicis et Adaucti martirum.

September.

1. Kal. Sept. Egidii confessoris, Prisci martiris,
 Verene virginis.
 6. VIII. Id. Obiit Hinricus dux in Brunswick.†)
 8. VI. Id. Nativitas sancte Marie virginis.
 Adriani martiris, xx sol. ad servicium.
 9. V. Id. Gorgonii martiris.
 11. III. Id. Proti et Jacinti martirum.
 14. XVIII. Kal. Oct. Exaltacio sancte Crucis*).
 Cornelii et Cipriani.
 15. XVII. Kal. Nicomedis martiris.
 16. XVI. Kal. Lucie et Geminiani. Eufemie virginis.
 17. XV. Kal. Lamberti episcopi et martiris.
 20. XII. Kal. Vigilia.
 21. XI. Kal. Mathei apostoli et ewangeliste.
 22. X. Kal. Mauricii et sociorum ejus.
 23. IX. Kal. Tecle virginis.
 27. V. Kal. Cosme et Damiani martirum.
 29. III. Kal. Michaelis archangeli.*
 30. II. Kal. Jeronimi presbiteri; x sol. [ad servicium].

†) Spätere Hand.

October.

1. Kal. Octobr. Remigii, Germani, Vedasti.
3. V. Non. Vigilia.
7. Non. Marci pape.
8. VIII. Id. Benedicte virginis.
9. VII. Id. Dionisii et sociorum ejus.
10. VI. Id. Gereonis, Victoris et sociorum ejus.
11. V. Id. Justi, Arthemii et Honeste.
14. II. Id. Calisti pape.
15. Idus. Speciose virginis.
16. XVII. Kal. Nov. Galli confessoris.
18. XV. Kal. Luce ewangeliste.
19. XIV. Kal. Januarii et sociorum ejus.
21. XII. Kal. Undecim milium virginum. Vigilia.
23. X. Kal. Severini episcopi.
25. VIII. Kal. Crispini et Crispiniani martirum.
27. VI. Kal. Vigilia.
28. V. Kal. Symonis et Jude apostolorum.
31. II. Kal. Quintini martiris. Vigilia.